
о
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОХОТСК» 

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

л / . , г д  sLLti №  се_____________

р.п.Охотск

О внесении изменений в Положение о порядке выплаты и индексации 
пенсии за выслугу лет выборному должностному лицу местного 

самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Охотск» Охотского 
муниципального района Хабаровского края, осуществляющего свои 
полномочия на постоянной основе в связи с выходом на пенсию от

28.12.2016 г. №47

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации 
от 14 февраля 2017 г. №181 «О Единой государственной информационной 
системе социального обеспечения» и в целях своевременного внедрения 
регионального сегмента Единой государственной информационной системе 
социального обеспечения (ЕГИССО)

Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Охотск» 
Охотского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке выплаты и индексации пенсии за 
выслугу лет выборному должностному лицу местного самоуправления 
городского поселения «Рабочий поселок Охотск» Охотского муниципального 
района Хабаровского края, осуществляющего свои полномочия на 
постоянной основе в связи с выходом на пенсию от 28.12.2016 г. №47 
следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Положения дополнить подпунктом 5.1. следующего 
содержания: «5.1. Информация, необходимая для выплаты и индексации 
пенсии за выслугу лет выборному должностному лицу местного 
самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Охотск» Охотского 
муниципального района Хабаровского края, осуществляющего свои 
полномочия на постоянной основе в связи с выходом на пенсию, может быть 
получена посредством использования Единой государственной

обеспечения.

( О .

а д м и н и с  '-информационной систел
’’Рабочий поселок Oxotj

КОИ4ИЯ
Главный специалист

Количествр листов 

Дята

циального



2

При обращении заявителя за пенсией за выслугу лет уполномоченный 
орган администрации городского поселения «Рабочий поселок Охотск» 
Охотского муниципального района Хабаровского края в течение трёх 
рабочих дней направляет в Единую государственную информационную 
систему социального обеспечения запрос о фактах назначения заявителю мер 
социальной поддержки.

Полученная из Единой государственной информационной системы 
социального обеспечения информация учитывается при принятии решения о 
назначении индексации либо отказе в назначении индексации пенсии.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 
правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Охотск» Охотского 
муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 
января 2018 года.

Председатель Совета депутатов Г лава городского поселения

А.Г. Первухин А.Г. Гордиенко

Администрация городского поселения  
’’Рабочий поселок Охотск”

К О П И Я  В Е Р Н А

Ю.ю


